Республика Алтай Усть-Коксинский
район
Муниципальное образование
Карагайское сельское поселение
Сельский Совет депутатов

Алтай РеспубликаныККОксуу-
Оозыаймагында
Муниципал тозолмо
Карагайдагь^ур^еезениНГ
ДепутаттардышуртСоведи
Решение № 16-03	Чечим
[bookmark: _GoBack]от 25.12.2020г с. Карагай
Об утверждении структуры сельской администрации Карагайского сельского поселения
В целях реализации закона № 131	ФЗ от 06.10.2003 г. « Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», сельский совет депутатов
РЕШИЛ :
1 .Утвердить структуру и структурных подразделений Карагайского сельского поселения на 2021 год .(Приложение № 1 прилагается )
3. Решение вступает в силу 1 января 2021 года .
Глава
Карагайского сельского поселения Усть-Коксинского района
Республики Алтай		 Э.А. Ерелина

Приложение № 1
Структура представительного и исполнительного органов власти МО «Карагайское сельское поселение»

image1.jpeg

image2.jpeg
TIpencraBurensHbIi Opran

T'n1aBa CenbCKOro MOCETeHUs.
IIpexcenarens CeMbCKOro
Cosera JieryTaToB

Censcxuii Coser JlemyTaToB-
6 YenoBek

ArmapaT aJMUHHCTpAIuA

VcronHuTeIEHO-
PacIOpsIUTENBHbIH Opras
(cenmbcKast aIMHHHCTPALHS)

I'maBa cenbeKoi aIMHHACTPAIIHH.
Cnenuamict 1 xaTeropun.

Texnmaeckue paboTHHKH
aJIMHHHCTPAITHH

Hcrommmk

Bopmurens

V6opmmk

CrenualmicT o CoNHanbHoi pabote

V6opimk

Crenuamer no Kaapam

Hcromnnk

DusuyecKas KyJIbTypa M CIiOpT

Byxranrepus
I'maBHbIi Gyxrantep
Byxrantep
DKOHOMHCT

Crenmammct

Beero-13 genosek.
W3 Hux kateropuu «Ax-1,xareropun «b»-1, Gyxranrepus-2,5,
obcmyxuBaomuit mepconan-3 CIIK-5.